ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З

30.08.2022 № 1
г. Стерлитамак

О зачислении в списочный состав обучающихся на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Правилами приема на обучение по дополнительной образовательной
программе «креативных индустрий», утвержденного приказом от 01.07.2022 года, на
основании поданных заявлений п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2022 в списочный состав обучающихся на 2022-2023 учебный год на
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики
Башкортостан следующих заявителей:

1. Акназаров Ильмир Ямилович
2. Аксакова Анастасия Алексеевна
3. Алимбаева Зарина Винеровна
4. Амирова Ляйсан Айратовна
5. Асфандиярова Арина Борисовна
6. Ахметзянова Сабрина Айратовна
7. Бабиков Семен Дмитриевич
8. Белинович Елизавета Сергеевна
9. Бирюкова Елизавета Романовна
10. Блутшая Анастасия Павловна
11. Богданова Камилла Рустамовна
12. Валеева Азалия Тагировна
13. Валиахметова Самира Венеровна
14. Валишин Шамиль Маратович
15. Валишина Элина Ильдаровна
16. Волочаева Виктория Валентиновна
17. Гайсина Дания Ильгамовна
18. Галлямов Альберт Фаильевич
19. Галлямова Рената Фаильевна
20. Гибадуллина Гульназ Фидавиевна
21. Давыдова Дарина Олеговна
22. Дмитриев Иван Артемович
23. Дрыгина Мария Александровна
24. Зайкина Юлия Антоновна
25. Зенов Данил Сергеевич
26. Зинатуллин Эрик Ильшатович
27. Ильин Никита Юрьевич
28. Искандаров Данил Ильдарович
29. Исламгулова Эмилия Ильшатовна
30. Ишмакова Руслана Робертовна
31. Ишмурзин Мурат Ринатович
32. Калимуллин Таир Ильгизович
33. Катаргина Александра Алексеевна

34. Киселева Екатерина Александровна
35. Коротова Дарья Сергеевна
36. Коротова Елизавета Сергеевна
37. Корсакова Светлана Евгеньевна
38. Кривошеева Софья Владимировна
39. Кривцов Сергей Александрович
40. Кузнецова Арсения Дмитриевна
41. Кузьмин Данил Александрович
42. Кулешова Ангелина Андреевна
43. Кутняков Владимир Игоревич
44. Латыпова Рената Ильшатовна
45. Лесничая Диана Александровна
46. Лобова Елена Евгеньевна
47. Макеев Виталий Сергеевич
48. Миронова Александра Андреевна
49. Насыров Арслан Русланович
50. Никитин Вячеслав Вадимович
51. Никифорова Татьяна Сергеевна
52. Николаева Анастасия Константиновна
53. Николаева Елизавета Александровна
54. Орешкина Вера Ильинична
55. Осипов Константин Георгиевич
56. Петрова Яна Станиславовна
57. Портнов Иван Григорьевич
58. Разборщикова Алина Руслановна
59. Сайтова Элина Ринатовна
60. Сафаргалеев Владислав Маратович
61. Симонов Георгий Константинович
62. Ситников Денис Витальевич
63. Степанцев Никита Андреевич
64. Стрельников Даниил Семенович
65. Тагирова Рената Рустамовна
66. Ульященков Алексей Дмитриевич
67. Уразов Таир Рустамович
68. Фазуллин Искандар Ильдарович
69. Фаткуллина Линария Ильвировна
70. Харисова Риана Руслановна
71. Хасанов Рафаэль Рустамович
72. Химиченко Григорий Владимирович
73. Хисамова Карина Радиковна
74. Храмцов Игорь Валентинович
75. Чернов Иван Павлович
76. Чичканова Анастасия Сергеевна
77. Шаяхметов Даниил Радифович
78. Шевнина Анастасия Владиславовна
79. Шейн Яна Юрьевна
80. Юшин Вадим Валерьевич

Директор колледжа Р.М.Янтурина

П Р И К А З

24.10.2022 № 2
г. Стерлитамак

Об отчислении обучающихся

В соответствии с Положением ШКИ Утвержденным директором ГБПОУ БРККиИ
приказываю:

Отчислить с 24.10.2022 года обучающихся, финансируемые за счет бюджетных
ассигнований бюджета Республики Башкортостан следующих заявителей:

1. Амирову Ляйсан Айратовну
2. Ишмакову Руслану Робертовну
3. Короткову Дарью Сергеевну
4. Корсакову Светлану Евгеньевну
5. Латыпову Ренату Ильшатовну

ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

Директор колледжа Р.М.Янтурина

П Р И К А З

31.10.2022 № 3
г. Стерлитамак

О зачислении в списочный состав обучающихся на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Правилами приема на обучение по дополнительной образовательной
программе «креативных индустрий», утвержденного приказом от 01.07.2022 года, на
основании поданных заявлений п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 31.10.2022 в списочный состав обучающихся на 2022-2023 учебный год на
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики
Башкортостан следующих заявителей:

1. Ахмадееву Киру Михайловну
2. Ахметова Арслана Альбертовича
3. Поспа Алину Александровну
4. Сидорову Анастасию Сергеевну
5. Муртазину Азалию Робертовну

ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

Директор колледжа Р.М.Янтурина

П Р И К А З

14.11.2022 № 4
г. Стерлитамак

Об отчислении обучающихся

В соответствии с Положением ШКИ Утвержденным директором ГБПОУ БРККиИ
приказываю:

Отчислить с 14.11.2022 года обучающихся, финансируемые за счет бюджетных
ассигнований бюджета Республики Башкортостан следующих заявителей:

1. Алимбаеву Зарину Винеровну
2. Давыдову Дарину Олеговну
3. Искандарова Данилу Ильдаровича
4. Лобову Елену Евгеньевну
5. Никифорову Татьяну Сергеевну
6. Петрову Яну Станиславовну
7. Сафаргалеева Владислава Маратовича

ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

Директор колледжа Р.М.Янтурина

ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З

21.11.2022 № 5
г. Стерлитамак

О зачислении в списочный состав обучающихся на 2022-2023учебный год

В соответствии с Правилами приема на обучение по дополнительной образовательной
программе «креативных индустрий», утвержденного приказом от 01.07.2022 года, на
основании поданных заявлений п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 21.11.2022 в списочный состав обучающихся на 2022-2023 учебный год на
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики
Башкортостан следующих заявителей:

1. Аделынину Елизавету Марселевну
2. Габдрахманову Лию Руслановну
3. Гиниатуллина Романа Рамилевича
4. Камалову Камиллу Азаматовну
5. Осипова Германа Павловича
6. Хамзина Радмира Альбертовича
7. Янтурина Ильмира Рамилевича

Директор колледжа Р.М.Янтурина

ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З

05.12.2022 № 6
г. Стерлитамак

Об отчислении обучающихся

В соответствии с Положением ШКИ Утвержденным директором ГБПОУ БРККиИ
приказываю:

Отчислить с 05.12.2022 года обучающихся, финансируемые за счет бюджетных
ассигнований бюджета Республики Башкортостан следующих заявителей:

1. Ильина Никиту Юрьевича
2. Муртазину Азалию Робертовну
3. Ульященкова Алексея Дмитриевича
4. Хисамову Карину Радиковну
5. Храмцова Игоря Валентиновича

Директор колледжа Р.М.Янтурина